ATES TO O RECEBIMENTO PROT Ws-5r. 	—g9
EMÁ 	 OE 200  "--7—  j Aladi

I 	it
• :ifer ana 	tratry

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PP' .5 022 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de bancos com coberturas nas proximidades

dos Campos de futebol dos Bairros Moxotó, Pedra Cumprida, Barroca e

Rodoviários sendo de notória necessidade aos esportistas nestes bairros.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Edils ?. ir de Frei as
- Vere

.

or —  	.
APROla (A)1t,I;),k3 No

'

DEO]  Ot(JAPciminitanh mi
votos Coram

ma,A DA C.N./P.A. 	Off dila_

.... '..,1-1.1rNO-rn

APRC'n130 (A 	N° ..J  S}6
DELQ j  O 1-1
VOTOS CON
CA DA CANKA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.,5.2.4' / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um estudo de satisfação popular em cada PSF da cidade, na

tentativa de melhorar o atendimento e estrutura destes.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017

Edils I! ede ros de Frei as
- Ver dor —

AT'SSIO O RECEBIMENTO PROI N°

Se IIRP, .isirai!°1) 	—

41111. EM, •

l:2
I --

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5,2,Ç) / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção da quadra de vôlei de área no bairro dos

Rodoviários, haja vista que, já existe um projeto da pratica esportiva

envolvendo os jovens neste bairro, através do Prof.a  Geraldo Flor o qual

realiza em espaço privado.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Edils 99
eir de Freitas

- Vere or -

i u iiECEEIIMENTO PROT N`
DE NO

at
TV" dminis ti t 512

PE
APRCtit4(kiNi,SE3,1,3 Noa_

DE,11/1 (0 14. /APS:-
VOTOS CON •
ME:A GA CA./

ATE go io RECEBIMENTO,gROT N°
EM,g_if 	_sl& DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5ct5 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito, Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando Instalação de Filtros de Água em todas as salas das Escolas,

Manoel de Almeida Kasprzykowsky e Raimundo Mederico da Silva

Toledo, desta maneira expresso.a solicitação dos pais que a este Vereador

foi pedido.

Sala das Sessões. em 30 de março de 2017.

Edilso Medeiro de Freitas
- Verá r —

APlir.CriEkttf,t3À5

IDE  .1 01 	DRUIPcm°
MOS0N

_ata

Atãop RECEBIMENTO PROT --

E4 ' I 	DE 2W—P—

laria A0min; ativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 50211/  2017.

O Vereador que o presente.  subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a 'VoSsa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando um estudo técnico para viabilizar a Construção da Praça de

Alimentação no Bairro Moxotó, para melhor atender o bairro em épocas'

festivas religiosas e culturais, haja vista o elevado número de pessoas

que passam pelos eventos deste bairro.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Edilson edeir s de Freitas
ip

Verea • or — AMADO (A)t. SUS N
OEJ_Qj 	J41 DE
VGTOS CONTER

MLA GA 	0 aL4,./

Vereado
ATESTO RECEBIMENTO •
EM ,

t.
Senistrati5-

—
ROT NE

DE 1011_,4.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 543/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a limpeza de lixo na rua do fuxico, bem como nas rua

adjacentes do Bairro Pedra .dtapprida, pois é um serviço essencial que

deve ser desenvolvido semanalmente em todas as ruas de todos os bairros

de nossa cidade.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Edilson
ti

re a

APROVAM(A)' NIXSE:À3 N°  131b
DE  \Q/P1 DikmGrAgin\ \ EIA
VOTOS LON
Kin DÁ 	o 12.1/9 -

• e ro
_

ATEU? 9 RECEBIMENT
EM,Sr

ROT IV'
DE 200

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. .5c2c21 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Construção de uma Quadra de Skate no Bairro Moxotó,

haja vista o aumento de praticantes' nesta modalidade esportiva em nossa

cidade.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Edilso Medei os de FreitapjimoWjwuci N
-Ver dor — 	DE1U) kajaPti

VOTOSCON

ME:nA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5021/  2017.

O Vereador que o presentesubscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma Praça de Eventos (culturais e musicais)

na entrada do bairro dos Rodoviários, nota-se que mesmo sendo um dos

bairros mais antigo desta cidade, não há qualquer espaço de interação

social para com os moradores e povo de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Edilson iedeiro de Freitas
Verea r —

APRCVAO(A)S.SEGX3 N° 	rt;,
DEigP  ow Lay., °Lho ol oc.t
VOTOSON

NVC:,A1Á CA.frA. 	1041,á_
afã

P. I 'V'

ATÉSTO O RECEBIMENTO PROT W  5 CI
Em2/1" 	3  DE 200/3—

Se 	ária Administ 	ivj

ATESTO O RÊÉBIMENTO PAOT W  sg
Em2 ,1(    DE zoo  14-

Secretária Adm Sus 	in

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 50t0/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Construção de um Parque Ecológico no Bairros Benoni

Rezende e BTN 2, haja vista os espaços físicos dos bairros, bem como o

desenvolvimento ecológico para Município.

Sala das Sessões, errr 30 de março de 2017.

Edilson Medei 	de Freitas
111 ,

Verea • or -
APRari30(A)LÇtÀ3 No  Pgi-(7
DEXOW /1320
VOTOS CON7.

f01.2/1)-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009